水发清洁能源有限公司重大信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

公司基本情况

1.中文名称：水发清洁能源科技有限公司

公司简称：清洁能源

2.法定代表人：赵磊

3.注册地址：山东省济南市历城区经十东路 33399 号山东水

利发展大厦 13层 1307室

4.经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电

业务；建设工程施工；技术进口；进出口代理；道理货物运输（网

络货运）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一

般项目：太阳能发电技术服务、风力发电技术服务；发电技术服

务；合同能源管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；

工程管理服务；供应链管理服务；发电机及发电机组销售；风力

发电机组及零部件销售；陆上风力发电机组销售；海上风力发电

机组销售；光伏设备及元器件销售；化工产品销售（不含许可类

化工产品）；煤炭及制品销售；合成材料销售；专用化学产品销售

（不含危险化学品）；新能源汽车整车销售；国内货物运输代理。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

5.办公地址：山东省济南市历城区唐冶街道贞观街 766 号尚

东企业公馆 12号楼三层

邮政编码：250109

6.网址：无

7.电子信箱：sfnyyxgsfbs@163.com

8.公司简介：

水发清洁能源有限公司成立于 2017年 7月，系水发能源集团

有限公司全资控股公司。公司主营业务为清洁能源技术开发，合

同能源管理，风能、光伏、氢能、储能、燃气、供热、国际贸易

代理等能源新兴产业投资、开发及运营管理等，业务范围覆盖山

东、黑龙江、辽宁、甘肃、山西、河南、内蒙古、湖南等省市。

公司自成立以来，秉承“绿色发展、共享家园”的发展理念，

坚持以“服务社会、发展惠民、开拓创新、共谋发展”为宗旨，致

力开发低碳安全高效的能源体系产业，大力开拓清洁能源产业市

场，依托成功并购、开发多个光伏、风电、燃热等优质清洁能源

项目的积累，通过细分市场和资源整合逐步发展成为清洁能源科

技强企。公司相关重要信息会及时进行更新。

水发清洁能源有限公司董事会

2021年 12月 30日

	水发清洁能源有限公司重大信息公告
	公司基本情况